
 

1 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Doksy, mobilita - Domov pro seniory Panská, odstranění bariér - II. etapa  
– dodávka vybavení   

 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ“) 
 
 

Smluvní strany 
 

1. Kupující: Město Doksy 
 se sídlem: náměstí Republiky 193, PSČ 472 01, Doksy 

 zastoupená: Bc. Roman Fajbík, DiS. - starosta 
 osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Roman Fajbík, DiS. - starosta 
 osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Jakub Derynk – projektový manažer 
 IČO: 00260444 
 DIČ: CZ 00260444 
 bankovní spojení: Moneta Money Bank a. s. 
 číslo účtu: 27-70127824/0600 

a 
 
2. Prodávající: EUROTEC  Medical, s.r.o. 
 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118108 
 se sídlem: Baranova 1486/18, 130 00, Praha 3 

 zastoupená: Štěpánem Vránou, jednatelem 
 osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Štěpán Vrána 
 osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Štěpán Vrána 
 IČO: 27601242 
 DIČ: CZ27601242 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 Číslo účtu: 1970672339/0800 
 
 
dále též jako „smluvní strany“ 
 

I.  Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat za podmínek v této smlouvě sjednaných kupujícímu předmět koupě 
specifikovaný v čl. II. této smlouvy (dále také „zboží“) a převést na něj vlastnické právo písemným 
protokolárním předáním zboží. 

 
2. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem 

a v termínech stanovených touto smlouvou a poskytne prodávajícímu dohodnutou součinnost. 
 

3. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího předložená na veřejnou zakázku s názvem 
„Doksy, mobilita – Domov pro seniory Panská, odstranění bariér – I I . etapa - 2. část VZ – 
dodávka vybavení “, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 3 písm. a) ve spojení s § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“). 

 
4. Zakázka je spolufinancována z dotace Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci programu v rámci 

programu 01331 „ROZVOJ A OBNOVA MATERIÁLNĚ - TECHNICKÉ ZÁKLADNY SOCIÁLNÍCH SLUŽEB“. 



 2 

5. Prodávající bere na vědomí, že dodávka vybavení dle této smlouvy navazuje na provedení stavebních 
prací v rámci 1. části veřejné zakázky (tj.  Doksy, mobilita – Domov pro seniory Panská, odstranění 
bariér – II. etapa“, 1. část VZ – stavební práce) “. Dle podmínek poskytovatele dotace musí být dílo 
dokončeno nejpozději do 30.4.2025. Pro případ, že zhotovitel 1. části VZ nezahájí realizaci stavebních 
prací dle Smlouvy o dílo nejpozději do 30. 10. 2024 (tj. tak, aby doba pro realizaci byla nejméně            
6 měsíců), vyhradil si objednatel právo dílo nerealizovat a od Smlouvy o dílo odstoupit. Pokud objednatel 
odstoupí od Smlouvy o dílo na 1. část VZ, bude tato skutečnost důvodem pro odstoupení kupujícího od 
této smlouvy. 

II. Předmět koupě 
 

1. Předmětem koupě je nové vybavení hygienického zařízení do rekonstruovaných společných koupelen pro 
ležící uživatele v 1.NP a 2.NP (tj. (tj. vana pro ZTP (2ks) a sedačkový zvedák s el. zdvihem (2ks), včetně 
jejich instalace a napojení v již předem připravených prostorách s dohotovenými přívody vody, elektřiny a 
odpady. 
 
Bližší technická specifikace je uvedena v Oceněném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy a dále v Technických listech, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 
 

2. Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nezastavené, nezapůjčené, nezatížené leasingem 
nebo jinými právními vadami a nesmí porušovat práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě 
duševního vlastnictví. 
 

3. Součástí předmětu plnění dle této smlouvy jsou dále: 
a) doprava zboží do místa dodání; 
b) instalace a napojení zboží v již předem připravených prostorách s dohotovenými přívody vody, 

elektřiny a odpady, a to v objektu uvedeném v čl. IV, bod 4 této smlouvy dle požadavku kupujícího; 
c) uvedení zboží do provozu; 
d) veškeré poplatky spojené s dovozem zboží, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky, licenční a veškeré 

další poplatky spojené s dodávkou zboží až do jejího funkčního předání v místě plnění; 
e) doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, 

ve znění pozdějších předpisů); 
f) dodací listy; 
g) zaškolení personálu domova kvalifikovanou osobou. 

 
III. Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena zboží dle čl. II této smlouvy je:      946.600,- Kč bez DPH 
                                                                  37.608,-  Kč 12 % DPH 

       132.972,-  Kč 21 % DPH 
                                                               1.117.180,- Kč včetně DPH 
 
2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která zahrnuje 

veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Oceněný položkový rozpočet 
interiérového vybavení tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Kupní cena zahrnuje zboží i všechny jeho 
součásti uvedené v čl. II. této smlouvy.  

 
3. Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po podpisu 

předávacího protokolu se splatností 30 kalendářních dní.  
 
4. Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené v čl. III., 

bod 1 této smlouvy. DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona        
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad 
(faktura) bude prodávajícím vystavena bez vyčíslené DPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat 
příjemce plnění (kupující). DPH je stanoveno ve výši dle této smlouvy, nikoliv dle oceněného 
položkového rozpočtu, když na položku sedačkový zvedák s el. zdvihem se uplatní snížená sazba DPH ve 
výši 12%. 
 
 
 



 3 

5. Daňový doklad musí obsahovat mimo náležitostí podle zákona o DPH dále tyto náležitosti: 
a) IČO, 
b) den splatnosti, 
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena platba, konstantní 

a variabilní symbol, 
d) odvolávka na smlouvu, 
e) razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu, 
f) identifikace dotace, z které je zakázka spolufinancovaná  
g) soupis příloh. 

 
6. Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

7. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, 
bude v době splatnosti kupujícím vrácena prodávajícímu zpět. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu. 

 
8. Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 

řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 10 pracovních dnů od dne, kdy prodávající obdrží 
platby ze strany kupujícího za konkrétní plnění. Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do 
dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též 
do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Kupující si může vyžádat od prodávajícího prohlášení, že má 
řádně splněny finanční závazky vůči poddodavatelům ve smyslu předchozího ujednání tohoto bodu 
smlouvy. 

 
IV. Doba a místo plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 1 měsíce ode dne doručení písemné 

výzvy kupujícího.  
 
2. Dobu plnění je možné prodloužit z důvodu vyšší moci nebo jiných neočekávaných okolností, které 

nastaly bez zavinění některé ze smluvních stran (např. živelné katastrofy, válka, terorismus, epidemie, 
pandemie, revoluce) nebo v případě realizace změn závazku dle § 222 ZZVZ, které budou mít 
prokazatelně vliv na prodloužení doby realizace této smlouvy nebo o počet dnů, které si prokazatelně 
vyžádají změny dle § 222 ZZVZ. 
 

3. O prodloužení termínu dokončení díla bude mezi smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této 
smlouvě vycházející z objektivně zjištěného stavu. V takovém případě může být termín dodání 
prodloužen maximálně o počet dnů, po které nebylo možné realizovat předmět smlouvy z výše 
uvedených důvodu. 
 

4. Prodávající je povinen dodat zboží do objektu Domov pro seniory, Panská č.p. 199, 472 01 Doksy. 
 

5. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží tím, že zboží bude kupujícím protokolárně převzato jako 
úplné a bezvadné, bude nainstalované a uvedené do provozu. 

 
V. Dodací podmínky 

 
1. Zboží je pokládáno za dodané a uvedené do provozu včetně instalace po povinné prohlídce kupujícím, 

zaškolení personálu a podpisu předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol 
je za kupujícího oprávněn podepsat: starosta města nebo projektový manažer města. Předávací 
protokol bude vyhotoven ve 2 paré, jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá prodávající pro 
své potřeby a druhé vyhotovení zůstává kupujícímu. Předávací protokol bude obsahovat alespoň tyto 
náležitosti: 

a. popis předávaného zboží; 
b. zhodnocení kvality předávaného zboží; 
c. soupis případných vad zboží, rozhodne-li se kupující zboží převzít i s nimi; 



 4 

d. dohodu o způsobu a termínu odstranění případných vad, přičemž nedojde-li k žádné dohodě 
platí, že všechny vady musí být odstraněny do 30 dnů od předání zboží; 

e. výsledek přejímacího řízení, přičemž odmítne-li kupující zboží převzít, uvede do předávacího 
protokolu důvody pro takové odmítnutí; 

f. podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří dodání a převzetí zboží provedli. 
 

2. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu 
uvedeného zboží je povinen do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. 

3. V případě, že pracovník kupujícího odmítne předávací protokol podepsat nebo v případě, kdy vytčené 
vady zboží odmítne podepsat pracovník prodávajícího, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tuto 
skutečnost prodávajícímu písemně oznámit. 

 
4. V případě zboží s vadami se výše uvedený postup dodání zboží uplatní obdobně ohledně dodání zboží 

po odstranění všech vad. 
 

VI. Součinnost smluvních stran 
 
1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 

předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních této smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností. 

 
2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 

povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně, a které brání splnění 
jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana 
oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze 
záležitosti. 
 

3. Prodávající bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

 
4. Prodávající je povinen zajistit, aby plněním této smlouvy nedošlo k porušení právních předpisů 

a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo kupující vázáni. 
Prodávající je neprodleně povinen informovat kupujícího o skutečnostech relevantních pro posouzení 
naplnění povinností uvedených ve větě první tohoto odstavce smlouvy. Kupující je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit, pokud zjistí, že v průběhu její realizace na prodávajícího či ovládající osoby 
prodávajícího dopadají, přímo či zprostředkovaně, mezinárodní sankce dle příslušných právních předpisů 
a rozhodnutí, kterými jsou Česká republika nebo kupující vázáni. Pokud takové sankce dopadají na 
jakoukoli osobu, kterou prodávající používá k plnění smlouvy, včetně jeho poddodavatelů, je prodávající 
povinen o takové skutečnosti nejpozději následující pracovní den poté co ji zjistí informovat kupujícího a 
do čtrnácti dní od výzvy kupujícího je povinen zjednat nápravu a takovou osobu nahradit, přičemž 
pokud tak neučiní, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 
5. Prodávající musí dbát na dodržování platných předpisů týkajících se bezpečnosti práce a požární 

ochrany jeho zaměstnanci na předaném pracovišti v celém rozsahu svého plnění dle smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že jeho zaměstnanci jsou proškoleni v předpisech pro zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany a jsou pojištěni pro případ úrazu nebo úmrtí v důsledku 
pracovního úrazu nebo nemoci z povolání. Kontrolu dodržování BOZP a PO je oprávněn provádět 
pověřený pracovník kupujícího (bezpečnostní koordinátor) a prodávající je povinen s bezpečnostním 
koordinátorem spolupracovat a plnit jím uložená opatření ve stanovených termínech. 

 
6. Poddodavatelé: 

6.1. V příloze č. 3 této smlouvy (Seznam poddodavatelů) jsou specifikovány ty části předmětu plnění dle 
této smlouvy, které budou poskytovány poddodavateli prodávajícího. 
 



 5 

6.2. Změnu poddodavatele je prodávající oprávněn provést pouze se souhlasem kupujícího. Prodávající 
je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit kupujícímu. Nový 
poddodavatel nahrazující poddodavatele uvedeného v nabídce prodávajícího musí splňovat všechny 
kvalifikační předpoklady, a to v takovém rozsahu, ve kterém byly kupujícím požadovány v zadávací 
dokumentaci a které splňoval původní poddodavatel uvedený v nabídce prodávajícího. O těchto 
skutečnostech prodávající za nového poddodavatele doloží doklady o splnění jeho kvalifikačních 
předpokladů. 
 
Kupující je povinen se ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení vyjádřit, zda 
změnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Pokud prodávající předloží kupujícímu v rámci změny 
poddodavatele doklady požadované v tomto bodě smlouvy a kupující se nevyjádří ve stanovené lhůtě 
ke změně poddodavatele, má se za to, že kupující se změnou na pozici poddodavatele souhlasí. 
 
6.3. Prodávající je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů podílejících 
se na realizaci této smlouvy. Tento přehled je povinen neprodleně, nejpozději do 7 kalendářních dnů 
ode dne doručení žádosti, předložit kupujícímu. 

 
7. Prodávající je po celou dobu trvání smlouvy povinen splňovat všechny kvalifikační předpoklady 

bezprostředně související s realizací této smlouvy, které byly prokázány v předchozím zadávacím řízení, 
na základě něhož byla s prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem uzavřena příslušná smlouva 
na předmět plnění veřejné zakázky. Prodávající je povinen předložit doklady prokazující splnění výše 
uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 
ze strany kupujícího. 
 

8. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, v platném znění (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby 
odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na realizaci díla 
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně prodávajícím či 
jeho poddodavateli. 

 
9. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 

dokladů, minimálně však pod dobu 10 let od ukončení realizace veřejné zakázky (projektu). 
 

10. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace a dokumentaci 
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 

 
VII. Smluvní záruka 

 
1. Prodávající poskytuje na zboží smluvní záruku v délce min. 24 měsíců od předání a převzetí zboží. 

Tato záruka se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a kompletnost zboží. 
 
2. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí zboží. Záruka se vztahuje na vady 

zboží, které se projeví u zboží během záruční doby s výjimkou vad, u nichž prodávající prokáže, že jejich 
vznik zavinil kupující. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající. 

 
3. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené příslušnou 

dokumentací včetně jejich změn a doplňků, technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, 
jinak vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem zboží, použité technologii 
a materiálu. Není-li stanoveno jinak, je prodávající odpovědný za vady plnění podle ustanovení OZ. 
 

4. Lhůta pro nástup na odstranění vady v záruční době nesmí být delší než 10 kalendářních dnů. Lhůta 
pro odstranění vady nesmí být delší než 30 kalendářních dní. Tyto lhůty počíná plynout ode dne 
doručení písemné reklamace vady. 

 



 6 

5. Kupující je oprávněn reklamovat u prodávajícího vady jeho plnění nejpozději do konce záruční doby. 
Reklamaci provádí kupující písemně, v reklamaci vady popíše a uvede své požadavky, včetně termínu 
pro odstranění vad prodávajícím s tím, že je-li reklamace oprávněná, má právo: 
• půjde-li o vady nepodstatné (§ 2107 OZ), na dodání chybějícího zboží, odstranění ostatních vad 

zboží nebo slevu z kupní ceny. 
• půjde-li o vady podstatné (§ 2106 OZ), má kupující právo požadovat odstranění vad dodáním nové 

věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, požadovat odstranění vad opravou zboží, jestliže vady 
jsou opravitelné, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo od smlouvy odstoupit. 

 
6. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. Prodávající je povinen do 5 

kalendářních dní ode dne obdržení reklamace zaslat kupujícímu své písemné stanovisko s uvedením, 
zda reklamaci uznává, nebo sdělí kupujícímu své námitky spolu s jejich odůvodněním. Prodávající se 
zavazuje zahájit odstranění vad zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne obdržení reklamace, 
a to i tehdy, neuznává-li odpovědnost za vady zboží. V případě odstranění vady dodáním náhradního 
plnění, běží pro toto náhradní plnění nová záruční doba, a to ode dne převzetí nového plnění kupujícím. 

 
7. Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě stanovené v bodu 4. tohoto článku smlouvy 

nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, má kupující právo zadat provedení oprav třetí 
osobě. Kupujícímu v takovém případě vzniká nárok, aby mu prodávající zaplatil částku připadající 
na cenu, kterou kupující třetí osobě v důsledku tohoto postupu zaplatí. Nárok kupujícího účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu v tomto případě nezaniká. 

 
8. Práva a povinnosti z poskytnuté záruky nezanikají, ohledně kupujícímu předaného zboží, ani pro případ 

odstoupení jedné ze stran od smlouvy. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu 
škody nebo na smluvní pokutu. 
 

9. Po dobu záruky se prodávající zavazuje zabezpečit pro kupujícího bezplatný dostupný servis zboží, a to 
bezplatnou opravu, případně výměnu vadných součástí či celého zboží, a to včetně veškerých nákladů 
spojených s opravou na místě, popřípadě dodáním opravených, respektive nových dílů nebo zboží až 
do místa plnění v případě, že nebude oprava provedena na místě. Po dobu záruky se prodávající dále 
zavazuje provést bezplatné záruční prohlídky dle požadavků výrobce zboží. 

 
10. V období posledního měsíce záruční lhůty je prodávající povinen provést s kupujícím výstupní prohlídku 

předmětu kupní smlouvy. Na základě této prohlídky bude sepsán protokol o splnění záručních 
podmínek, popřípadě budou vyjmenovány zjištěné záruční vady a stanoven režim jejich odstranění. 
 

11. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 
 

 
VIII. Nabytí vlastnického práva a Přechod nebezpečí škody na zboží   

 
1. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho převzetí, tj. po podpisu předávacího 

protokolu. 
 

2. Nebezpečí škody na zboží přejde na kupujícího po převzetí zboží, tj. po podpisu předávacího protokolu. 
 

IX. Smluvní pokuty 
 
1. V případě, že prodávající bude v prodlení s řádným dodáním zboží ve lhůtě stanovené v článku IV., bod 

1 této Smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny včetně DPH 
uvedené v článku III, bod 1. této Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. V případě, že 
prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího, nemá kupující právo smluvní pokutu 
uplatňovat. Prodávající není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci. 

 
2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro nástup na odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý 
den prodlení. 

 
3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení. 



 7 

 
4. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč v případě porušení 

povinnosti stanovené v článku VI., bodu 7 této smlouvy.  
 

5. V případě, že prodávající bude v prodlení s předáním dokladů dle čl. VI., bod 6 nebo 8 této a dle čl. IX, 
bod 2 této smlouvy, tj. nepředloží nebo nepředá kupujícímu příslušné doklady dokladující splnění 
povinnosti prodávajícího uvedených v čl. VI., bod 6 nebo 8 této smlouvy a dle čl. IX, bod 2 této 
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti dle čl. VI., bod 6 nebo 8 této smlouvy nebo čl. IX, bod 2 této smlouvy, a to za každý 
započatý den prodlení až do splnění této povinnosti. 
 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně 
požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy, se kterou je splněna povinnost 
platit smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody jsou smluvní strany oprávněny vymáhat kdykoli, a to bez 
ohledu na případné odstoupení kterékoli ze smluvních stran od smlouvy. 

 
X. Odstoupení od smlouvy 

 
1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá strana podstatným způsobem 

své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem (doporučeným 
dopisem) upozorněna. 

 
Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro splnění jejího závazku náhradní 
(dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, 
jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě 
může dotčená smluvní strana odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co 
prohlášení druhé smluvní strany obdržela.  

 
2. Kupující má dále právo bez předchozího písemného upozornění od smlouvy odstoupit: 

a. při prodlení s dodáním zboží ze strany prodávajícího po dobu delší než 30 dnů; a nebo 
b. při zjištění, že parametry zboží neodpovídají požadavkům kupujícího stanoveným v zadávací 

dokumentaci nebo nabídce prodávajícího; a nebo 
c. při zjištění, že zboží, které je předmětem plnění není nové, je použité, zastavené, zapůjčené, 

zatížené leasingem nebo jinými právními vadami a porušuje práva třetích osob k patentu nebo 
k jiné formě duševního vlastnictví; a nebo 

d. v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané v zadávacím řízení specifikovaném v čl. I 
bod 3. této smlouvy informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení; a/nebo 

e. bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, prodávající je 
povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně, nejpozději do 7 dnů ode dne zahájení řízení 
kupujícímu; a/nebo 

f. prodávající vstoupil do likvidace; a/nebo 
g. prodávající uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, 

resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu 
dle této smlouvy na třetí osobu; a/nebo 

h. v případě, že mu nebude poskytnuta dotace na projekt uvedený v čl. I odst. 1.4 této smlouvy nebo 
na jeho část odpovídající předmětu plnění této smlouvy a 

i. v případě uvedeném v čl. I, bod 5. této smlouvy. 
 

XI. Vyšší moc 
 
1. V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení 

(celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou 
kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno. 



 8 

2. V případě, že se některá strana dostane do prodlení s plněním svých závazků daných touto smlouvou 
vlivem vyšší moci (okolnosti, které nemohla strana, jež je v prodlení ovlivnit ani předvídat, jako jsou 
např. živelné pohromy, občanské nepokoje, embarga), je povinna o tom bezodkladně písemně 
uvědomit druhou smluvní stranu, lhůty vyplývající z této smlouvy budou pak prodlouženy o dobu 
odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných touto smlouvou a v takových 
případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené straně druhé. 

 
3. Případné nezbytné úpravy této smlouvy provedou následně smluvní strany uzavřením řádného dodatku 

k této smlouvě. 
 

XII. Společná a závěrečná ustanovení 
 
1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 
2. Prodávající není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za kupujícím vzniklé z této smlouvy či 

v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
4. Tato Smlouva je sepsána v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě. 

 
5. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, 

musí být předána či předložena v českém jazyce. 
 

6. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem 
kupujícího. 

 
7. Písemnosti mezi stranami smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 

a povinností upravených smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou. 
 

8. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna 
při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení 
nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým 
jednáním doručení zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při doručování písemností prostřednictvím 
datové schránky je písemnost-datová zpráva doručena v okamžiku, kdy se do datové schránky přihlásí 
oprávněná osoba. Pokud k přihlášení oprávněnou osobou nedojde do 10 dnů od doručení datové 
zprávy, považuje se datová zpráva za doručenou. 

 
9. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu založeného kupní smlouvou. 

 
10. Smlouva byla schválena Radou města Doksy dne 17. 6. 2024 pod číslem usnesení 420/24.  

 
11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet 
příloha č. 2: Technické listy/technický popis 
příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

 
Kupující:       Prodávající: 
 
V Doksech dne viz el. podpis                V Praze dne viz el. podpis 
 
 
 
 
 
___________________________    ___________________________ 
Město Doksy           EUROTEC  Medical, s.r.o. 
Bc. Roman Fajbík, DiS. – starosta             Štěpán Vrána jednatel 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Doksy Datum: 20.03.2024

Zadavatel: IČ:
Město Doksy DIČ:

Uchazeč: IČ: 27601242
DIČ: CZ27601242

Projektant: IČ:
R. Voce DIČ:

Zpracovatel: IČ:
J. Nešněra DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 946 600,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 946 600,00 21,00% 198 786,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 145 386,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Doksy mobilita, Domov pro seniory - vybavení koupelen

06 - Vybavení koupelen

EUROTEC Medical, s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Město Doksy Projektant: R. Voce
Uchazeč: EUROTEC Medical, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 946 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV 946 600,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 946 600,00

06 - Vybavení koupelen

Doksy mobilita, Domov pro seniory - vybavení koupelen

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Doksy Datum: 20.03.2024

Zadavatel: Město Doksy Projektant: R. Voce
Uchazeč: EUROTEC Medical, s.r.o. Zpracovatel: J. Nešněra

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 946 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV 946 600,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 946 600,00
1 K 725229103 Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových soubor 2,000 3 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou 
akrylátových

2 M 55421502R vana pro ZTP kus 1,000 371 900,00 371 900,00
PP vana pro ZTP

P
Poznámka k položce:
ošeřovatelská vana el. stavitelná dle specifikace speciálních van a 
zvedáků

3 M 554211R1 Sedačkový zvedák s el. zdvihem kus 2,000 156 700,00 313 400,00
PP Sedačkový zvedák s el. zdvihem

P Poznámka k položce:
 dle specifikace speciálních van a zvedáků

4 M 55421502R2 vana pro ZTP 2 kus 1,000 255 300,00 255 300,00
PP vana pro ZTP 2

P Poznámka k položce:
ošeřovatelská vana sedací dle specifikace speciálních van a zvedáků

Doksy mobilita, Domov pro seniory - vybavení koupelen

06 - Vybavení koupelen

Strana 3 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.03.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27601242
DIČ: CZ27601242

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 145 386,00

20240221
Doksy mobilita, Domov pro seniory - vybavení koupelen

EUROTEC Medical, s.r.o.

946 600,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
946 600,00 198 786,0021,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 4 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20240221

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: EUROTEC Medical, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Doksy mobilita, Domov pro seniory - vybavení koupelen

20.03.2024

 
 

1 145 386,00946 600,0006 Vybavení koupelen

946 600,00 1 145 386,00

Strana 5 z 5



 
 

 

EUROTEC MEDICAL, s.r.o.  ●  Baranova 642/30  -  130 00  Praha 3                                                                                                          
IČO:27601242  ●  DIČ: CZ27601242  ●  ČS, a.s. č.ú: 1970672339  ● OR – MS Praha, oddíl C, vložka 118108 

TEL./FAX: 241 409 083  ●  E-MAIL: info@eurotec-medical.cz  ●  HTTP://www.eurotec-medical.cz 

 

 

 

Technický list 

Ošetřovatelská celotělová vana s elektrickým zdvihem a bočními dvířky 

GK Magic 1000  

 

POPIS PŘÍSTROJE: 

- celotělová výškově nastavitelná vana, přístupná ze tří stran, pultový systém 

zdvihu 

- elektrické spouštění, zdvih a ovládání vany, integrované aktuátory se 

stabilizátory pro rovnoměrný zdvih a spouštění  

- centrální digitální dotykový ovládací panel v čelním pultu vany, s displejem pro 

zobrazení teploty vody a provozních hlášení s podsvícenými ovládacími prvky 

- ovládání spouštění a zdvihu vany na dotykovém panelu nebo pneumatickým nožním 

ovladačem 

- vestavěný termostat s jednokrokovým nastavením teploty vody a s mechanickou 

pojistkou proti nechtěnému nastavení nebezpečně vysoké teploty vody 

- možnost paralelního napouštění vany a použití ve vaně integrované oplachové 

sprchy se spouští 

- dálkově mechanicky ovládaný odpadní systém ovladačem integrovaným v čelním 

korpusu vany 

 

- aktivace vany pouze bezpečnostní dotykovou kartou aktreditovanou osobou 

- korpus vany ze zesíleného sklolaminátu s gelcoutovým povrchem, odolným čistícím  

a dezinfekčním prostředkům  

- ergonomicky tvarovaná vnitřní část korpusu, rozšířená v oblasti ramen, rovné 

dno, vestavěné opěrné madlo v pravé vnitřní části korpusu 

- v levé boční části korpusu integrovaná dvířka šíře 650 mm, otevíratelná o 160o 

mimo vanu, mechanická vícebodová aretace uzavření dvířek s pojistným dorazem 

proti nechtěnému otevření 

- automatické, jedno hladinové plnění vany  

- integrovaný dezinfekční systém s automatickým směšovačem, plynule nastavitelnou 

koncentrací, uzamykatelným rezervoárem dezinfekčního koncentrátu o objemu 5 

litrů a vlastní dezinfekční sprchou se spouští  

- automatické blokování napouštění vany po ještě neprovedené dezinfekci a oplachu 

korpusu vany po dezinfekci 

 

- nouzové elektrické spouštění vany při výpadku napájení, integrovaný záložní 

zdroj s vlastním akumulátorem 

- vyjímatelný hlavový polštářek a dvoupolohový zkracovač vnitřního korpusu vany 

- kompatibilní s pojízdnými zvedáky GK 

 

 

 

mailto:info@eurotec-medical.cz
http://www.eurotec-medical.cz/


 
 

 

EUROTEC MEDICAL, s.r.o.  ●  Baranova 642/30  -  130 00  Praha 3                                                                                                          
IČO:27601242  ●  DIČ: CZ27601242  ●  ČS, a.s. č.ú: 1970672339  ● OR – MS Praha, oddíl C, vložka 118108 

TEL./FAX: 241 409 083  ●  E-MAIL: info@eurotec-medical.cz  ●  HTTP://www.eurotec-medical.cz 

 

TECHNICKÁ DATA: 

Nastavitelná pracovní výška (horní hrana korpusu) od 650mm do 1050mm  

Rozsah zdvihu 400mm 

Vnější šířka vany 930mm 

Vnější délka vany 2240mm 

Vnitřní šířka vany v horní části korpusu 750mm 

Vnitřní délka vany v horní části korpusu 1750mm 

Nástupní výška vany 350mm 

Napětí 230V  

Objem vany: cca 250 l                

Hmotnost: 150 kg 

 

 

mailto:info@eurotec-medical.cz
http://www.eurotec-medical.cz/


 
 

 

EUROTEC MEDICAL, s.r.o.  ●  Baranova 642/30  -  130 00  Praha 3                                                                                                          
IČO:27601242  ●  DIČ: CZ27601242  ●  ČS, a.s. č.ú: 1970672339  ● OR – MS Praha, oddíl C, vložka 118108 

TEL./FAX: 241 409 083  ●  E-MAIL: info@eurotec-medical.cz  ●  HTTP://www.eurotec-medical.cz 

 

 

 

Technický list 

Ošetřovatelská sedací vana s bočním vstupem GK HERA  

 

POPIS PŘÍSTROJE: 

- volně stojící samonosná sedací vana s integrovanými bočními dvířky 

- centrální digitální dotykový ovládací panel v čelním pultu vany, s displejem pro 

zobrazení teploty vody a provozních hlášení s podsvícenými ovládacími prvky 

- vestavěný termostat s jednokrokovým nastavením teploty vody a s pojistkou proti 

nechtěnému nastavení nebezpečně vysoké teploty vody, varovné blikání displeje 

při překročení teploty vody nad 40oC  

- možnost paralelního napouštění vany a použití ve vaně integrované oplachové 

sprchy se spouští 

- dálkově mechanicky ovládaný odpadní systém ovladačem integrovaným v bočním 

korpusu vany 

 

- korpus vany ze zesíleného sklolaminátu s gelcoutovým hladkým povrchem, odolným 

čistícím a dezinfekčním prostředkům  

- ergonomicky tvarovaná vnitřní zádová část s vyšší opěrkou hlavy, integrovaná 

anatomicky tvarovaná sedací část s odtokovým žlabem v její střední části 

- v pravé boční části vany integrovaná dvířka, otevíratelná o 180o mimo vanu, 

elektronická vícebodová aretace uzavření dvířek s elektronickou pojistkou proti 

nechtěnému otevření dvířek 

- elektronické uzavření a otevření dvířek  

- nouzové elektrické otevření dvířek vany při výpadku napájení nebo poruše, 

integrovaný záložní zdroj s vlastním akumulátorem 

- automatické, jedno hladinové plnění vany  

- integrovaný dezinfekční systém s automatickým směšovačem, plynule nastavitelnou 

koncentrací, uzamykatelným rezervoárem dezinfekčního koncentrátu o objemu 5 

litrů a vlastní dezinfekční sprchou se spouští  

- automatické blokování napouštění vany po ještě neprovedené dezinfekci a oplachu 

korpusu vany po dezinfekci 

 

- kompatibilní s pojízdnými zvedáky GK 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@eurotec-medical.cz
http://www.eurotec-medical.cz/


 
 

 

EUROTEC MEDICAL, s.r.o.  ●  Baranova 642/30  -  130 00  Praha 3                                                                                                          
IČO:27601242  ●  DIČ: CZ27601242  ●  ČS, a.s. č.ú: 1970672339  ● OR – MS Praha, oddíl C, vložka 118108 

TEL./FAX: 241 409 083  ●  E-MAIL: info@eurotec-medical.cz  ●  HTTP://www.eurotec-medical.cz 

 

TECHNICKÁ DATA: 

Výška 980mm  

Vnější šířka vany 800mm 

Vnější délka vany 1530mm 

Vnitřní šířka vany 610mm 

Vnitřní délka vany ve střední části 1000mm 

Šířka dvířek 780mm  

Nástupní výška vany 250mm 

Napětí 230V  

Objem vany: cca 160 l                

Hmotnost: 150 kg 

 

 

mailto:info@eurotec-medical.cz
http://www.eurotec-medical.cz/


 
 

 

EUROTEC MEDICAL, s.r.o.  ●  Baranova 642/30  -  130 00  Praha 3                                                                                                          
IČO:27601242  ●  DIČ: CZ27601242  ●  ČS, a.s. č.ú: 1970672339  ● OR – MS Praha, oddíl C, vložka 118108 

TEL./FAX: 241 409 083  ●  E-MAIL: info@eurotec-medical.cz  ●  HTTP://www.eurotec-medical.cz 

 

 

 

Technický list 

Pojízdný sedačkový zvedák s elektrickým zdvihem GK NOVUM 1000 

 

POPIS PŘÍSTROJE: 

- elektrický spouštění a zdvih zvedáku, napájení z vyjímatelného akuboxu           

s akumulátorem  

- spouštění a zdvih ovládaný na vestavěném panelu na zvedáku i na dálkovém 

ovladači 

- optické kontrolky na ovládacím panelu s indikací stavu akumulátoru, chybových 

stavů a servisních informací, USB přípojka pro servisní potřeby 

- kovová konstrukce z nerezového materiálu  

- sedací opěrné plochy ze speciální měkčené pěnové hmoty, odolné desinfekcím                

a příjemné pro ošetřovanou osobu, hypoalergenní materiál 

- sedací plocha s hygienickým otvorem dvou velikostí, vyjímatelnou záslepkou 

otvoru a redukční vložkou 

- 2 výklopná i plně odnímatelná boční bezpečnostní ramena s malou zádovou opěrkou, 

kterou lze snadno přemístit a připevnit na pravé či levé rameno  

- 4 zdvojená kolečka s vysokou stabilitou s bočními kryty, obě zadní s brzdou, 

jedno zadní se směrovou aretací, ovládání funkcí koleček nášlapnými prvky  

- standardně je dodáván bezpečnostní řemen pro upevnění pacienta s nastavitelnou 

délkou 

- 2 kusy vyjímatelného akuboxu s akumulátory 24V a externí inteligentní nabíjecí 

stanice 

- bezpečnostní tlačítko pro zamezení použití a ovládání zvedáku neautorizovanou 

osobou 

- kompatibilní s ošetřovatelskými vanami GK 

 

TECHNICKÁ DATA: 

Celková výška od 1200mm do 1850mm  

Celková šířka 690mm 

Celková hloubka 910mm 

Sedací plocha 500x440mm 

Nastavitelná pracovní výška od 400 do 1.050 mm 

Napětí AKU 24 V 

Nosnost: 200 Kg                

Hmotnost: 70 kg 

 

 

 

mailto:info@eurotec-medical.cz
http://www.eurotec-medical.cz/


 

                                                                 Příloha č. 3 Kupní smlouvy  

SEZNAM PODDODAVATELŮ / ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

1. Název veřejné zakázky   

 

Doksy, mobilita - Domov pro seniory Panská, odstranění bariér - II. etapa 
 

2. část VZ – dodávka vybavení  
 

2. Dodavatel 

Obchodní firma: EUROTEC Medical, s.r.o. 

Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Baranova 1486/18, PSČ 13000 

IČO: 27601242 

 
 
Účastník zadávacího řízení čestně prohlašuje, že nemá v úmyslu zadat určitou část výše uvedené veřejné 

zakázky jiné osobě, tj. poddodavateli. 


	0 Vzor Kupní smlouvy
	VII. Smluvní záruka
	VIII. Nabytí vlastnického práva a Přechod nebezpečí škody na zboží
	IX. Smluvní pokuty
	X. Odstoupení od smlouvy
	XI. Vyšší moc
	XII. Společná a závěrečná ustanovení

	1. 5b. Položkový rozpočet_2. část vyčíslení
	06 - Vybavení koupelen
	Rekapitulace stavby

	2.1 technický list GK Magic 1000 s dvířky
	2.2 technický list GK Hera
	2.3 technický list GK Novum 1000
	3. Vzor poddodavatelé

		2024-07-04T13:10:22+0200
	Štěpán Vrána


		2024-07-09T16:53:47+0200
	BC. Roman Fajbík, DiS.




